
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

                 Ужгород №

Про склад Оргкомітету регіонального етапу
 Всеукраїнського  фестивалю творчості
 осіб з інвалідністю „Барви життя” 

Відповідно до Положення про  Всеукраїнський фестиваль творчості осіб з 
інвалідністю „Барви життя” затвердженого наказом Міністерства культури і 
туризму України 26 травня 2009 року № 24 (у редакції наказу Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 01 лютого 2022 року № 48), 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 червня 2009 р. за № 514/16530, 
з метою презентації творчих досягнень, виявлення нових талантів у різних видах 
мистецтв

Н А К А З У Ю:

1.Затвердити склад Оргкомітету регіонального етапу Всеукраїнського  
фестивалю творчості осіб з інвалідністю „Барви життя” (далі – Фестиваль ) згідно 
з додатком.

2.Оргкомітету здійснити організаційні заходи з підготовки та проведення 27 
листопада 2025 року Фестивалю відповідно до положення.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту – начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – обласної військової 
адміністрації Ломпарт Г.В.

Директор департаменту                                Євген ТИЩУК
  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0222-22#n6

